EDITAL DE SELEÇÃO nº 13/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

PROFESSOR FORMADOR – DISCIPLINAS ESPECIAIS

RESULTADO PARCIAL

A comissão da seleção do curso de Licenciatura em Matemática na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO PARCIAL, de acordo

com o Edital nº 13/2019 – Seleção de professores a distância.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA FINANCEIRA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  JULIANNA PINELE SANTOS PORTO SELECIONADO

DISCIPLINA: ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM MATEMÁTICA III

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  WELBERT VINICIUS DE SOUZA SANSÃO SELECIONADO

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA I

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  EDNALDO OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR SELECIONADO

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA II

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  EDNALDO OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR SELECIONADO

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO AO CÁLCULO NUMÉRICO

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  JULIANNA PINELE SANTOS PORTO SELECIONADO

Cruz das Almas – BA, 24 de setembro de 2019.

Comissão de Seleção do Edital nº13/2019, OS nº13/2019